ZYXEL

Zyxel NWA90OAX 1200 Mbit/s Bianco Supporto Power over Ethernet

(POE)

Marchio : Zyxel

Nome del prodotto : NWA90AX

Codice prodotto: NWA90AX-EUO102F

Zyxel NWA9OAX. Velocita massima di trasferimento dati: 1200 Mbit/s, Velocita massima di trasferimento
dati (2,4 GHz): 575 Mbit/s, Velocita massima di trasferimento dati (5 GHz): 1200 Mbit/s. Algoritmi di
sicurezza supportati: WEP, WPA, WPA2-PSK, WPA3. Tensione di ingresso AC: 100 - 240 V, Frequenza di
ingresso AC: 50 - 60 Hz, Corrente d'ingresso: 1.5 A. Installazione: Tavolo, Colore del prodotto: Bianco,
Paese di origine: Cina. Tipo di antenna: Interno

Caratteristiche

2.4 GHz *
5 GHz *

Velocita massima di trasferimento
dati *

Velocita massima di trasferimento
dati (2,4 GHz)

Velocita massima di trasferimento
dati (5 GHz)

v
v

1200 Mbit/s

575 Mbit/s

1200 Mbit/s

Velocita trasferimento Ethernet LAN 10,100,1000 Mbit/s

Standard di rete

Tecnologia di cablaggio

MIMO

Tipo MIMO

Sicurezza

Algoritmi di sicurezza supportati *
Connettivita

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45)
*

Jack DC-in
Gestione energetica

Supporto Power over Ethernet (PoE)
*

Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Corrente d'ingresso

Design
Installazione *

Colore del prodotto *
Indicatori LED

IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE
802.11ax, IEEE 802.11b, IEEE
802.11¢, IEEE 802.11n

10/100/1000Base-T(X)
J
Multi User MIMO

WEP, WPA, WPA2-PSK, WPA3

J

100 - 240V
50 - 60 Hz
1.5A

Tavolo
Bianco
J

Design

Paese di origine
Antenna

Tipo di antenna *
Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo
Numero di prodotti inclusi
Condizioni ambientali

Range di umidita di funzionamento

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura
Umidita

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Quantita per cartone principale

Cina

Interno

140 mm
140 mm
37,5 mm
2,9 kg

240 mm
155 mm
60 mm
600 g

1pz

10 -90%
0-50°C

-40-70 °C
10 - 90%

85176990

315 mm
483 mm
332 mm
13 kg
20 pz
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